

Årsredovisning

för

Epista Life Science Sweden AB

559113-2658

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Pettersson, Verkställande direktör
2023-03-29

Styrelsen och verkställande direktören för Epista Life Science Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT relaterad konsultation inom Life Science.

Bolaget är ett dotterbolag till Epista Life Science Denmark A/S, CVR DK 32141064, som äger 100%. Epista Life Science Denmark A/S ägs sin tur av Enhance TopCo ApS CVR DK 42534293.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 100% av aktierna i Bruun & Maté AB, orgnr 556657-4470.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	43 980	27 226	19 983	13 705
Resultat efter finansiella poster	2 151	2 096	2 393	1 730
Soliditet (%)	5,0	28,9	32,9	12,7

Förvärvet har gjort att omsättningen ökat kraftigt under året jämfört med föregående år. Bolaget har också rekryterat ny personal under året vilket också bidragit till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 350 291	1 655 469	3 055 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		1 655 469	-1 655 469	0
Årets resultat			1 696 125	1 696 125
Belopp vid årets utgång	50 000	5 760	1 696 125	1 751 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 760
årets vinst	1 696 125
	1 701 885
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 701 885
	1 701 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 980 303	27 225 507
Övriga rörelseintäkter		106 123	6 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 086 426	27 231 766
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 389 508	-5 411 132
Övriga externa kostnader		-5 471 074	-1 991 434
Personalkostnader	2	-23 373 761	-17 695 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 850	0
Övriga rörelsekostnader		-150 247	-35 898
Summa rörelsekostnader		-40 408 440	-25 133 772
Rörelseresultat		3 677 986	2 097 994
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 527 001	-1 515
Summa finansiella poster		-1 526 861	-1 515
Resultat efter finansiella poster		2 151 125	2 096 479
Resultat före skatt		2 151 125	2 096 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-455 000	-441 010
Årets resultat		1 696 125	1 655 469

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 312	0
Summa materiella anläggningstillgångar		136 312	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	26 190 109	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 190 109	0
Summa anläggningstillgångar		26 326 421	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 789 156	4 396 555
Fordringar hos koncernföretag		3 005	675 005
Övriga fordringar		805	23 155
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 203 418	165 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		590 841	506 952
Summa kortfristiga fordringar		7 587 225	5 767 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 088 824	4 810 056
Summa kassa och bank		1 088 824	4 810 056
Summa omsättningstillgångar		8 676 049	10 577 703
SUMMA TILLGÅNGAR		35 002 470	10 577 703

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 760	1 350 291
Årets resultat		1 696 125	1 655 469
Summa fritt eget kapital		1 701 885	3 005 760
Summa eget kapital		1 751 885	3 055 760
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag	7	16 684 832	0
Övriga skulder		2 000 000	0
Summa långfristiga skulder		18 684 832	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		402 900	786 000
Leverantörsskulder		334 166	494 189
Skulder till koncernföretag	7	7 225 041	589 534
Skatteskulder		689 407	1 352 752
Övriga skulder		3 232 204	2 369 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 682 035	1 929 646
Summa kortfristiga skulder		14 565 753	7 521 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 002 470	10 577 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	21	17

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	1 511 538	0
	1 511 538	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	160 162	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 162	0
Årets avskrivningar	-23 850	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 850	0
Utgående redovisat värde	136 312	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

Bolaget har den 31/3-2022 förvärvat 100% av aktierna i Bruun & Maté AB orgnr: 556657-4470.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 190 109	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 190 109	0
Utgående redovisat värde	26 190 109	0

Not 6 Långfristiga skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 799 321	0
	9 799 321	0

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Epista Life Science Denmark A/S, CVR DK 32141064. Detta bolag ägs i sin tur av Enhance TopCo ApS, CVR DK 42534293, som upprättar koncernredovisning, se 5 kap 21 § ÅRL.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund 2023-03-01

Thomas Bjerggaard
Thomas Bjerggaard
Ordförande

Ronny Roos
Ronny Roos
Ledamot

Klavs Esbjerg
Klavs Esbjerg
Ledamot

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-01

Per Larsson
Per Larsson
Auktoriserad revisor
